
s,·eučilište u Zagrebu 
Agronomski fakultet 

KLASA: 602-03/25-02/12 

llniversity of Zagreb 
raculty of.\griculLurc 

URBROJ: 251-71-29-01/1-25-1 

U Zagrebu, 10.7.2025. 

Na temelju članka 10. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta, dekan prof. dr. se. 
Aleksandar Mešić je donio 

ODLUKU 

o naplati oportunitetnih troškova nepopunjenog upisnog mjesta 

I. 
Sukladno općim uvjetima sudjelovanja u postupku prijave i polaganja ispita državne mature te 
prijave na studijske programe za akademsku godinu 2025./2026. kandidatima koji se ne upišu na 
studijski program na kojemu su ostvarili pravo upisa i dobili upisni broj, odnosno u slučaju 
prijavljenog, a neupisanog i neodjavljenog studijskog programa, Fakultet zadržava pravo naplate 
oportunitetnih troškova nepopunjenog upisnog mjesta u iznosu od jedne trećine godišnje 
participacije studenata u troškovima studija. 

li. 
Visina naplate oportunitetnih troškova nepopunjenog upisnog mjesta u iznosu od jedne trećine 
godišnje participacije studenata u troškovima studija iznosi 372 eura. 

Kandidati koji ne izvrše uplatu oportunitetnih troškova ne mogu ponovo prijaviti studij iste razine 
putem Nacionalnog informacijskog sustava prijave na visoka učilišta (NISpVU). Ponovna prijava 
će im se omogućiti tek po uplati oportunitetnih troškova. 

Podaci za uplatu oportunitetnih troškova 
IBAN: HR1823600001101221840 
Poziv na broj: 00-018 kandidata 

Ili. 

Opis plaćanja: oportunitetni troškovi za 2025./2026. 
Iznos: 372 eura. 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Odluka se dostavlja: 
1. izv. prof. dr. se. Branka Šakić Bobić, prodekanica za nastavu i studente 
2. Studentska referada 
3. Odsjek za računovodstvo 
4. Oglasna ploča 
5. Pismohrana 

TUV Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
Svetošimunsb cesta 25, 10000 Zagreb, Hrvatska AU STRIA 

l!+Ji!I IBAN: HR1823600001101221840 • OIB: 76023745044 • PDV ID: HR76023745044 
Tel.: +385 (0)1 2393m • Faks: +385 (0)1 2315300 • E-mail: dekanat@agr.un izg.hr • www.agr.unizg.hr 


